
令和 4 年 12 月 9 日 

関係各位 

 一般社団法人 西京医師会会長 松 崎  恒 一 

 西京区在宅医療・介護連携支援センター長 土 井  たかし 

 

令和 4 年度 第 5 回西京区在宅医療・介護連携支援センター運営会議について 

（ご案内） 

 

師走の候、皆様方におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

また、平素はご多忙の中、当会の地域医療福祉事業にご協力いただき誠に有り難うございます。 

 

 さて、西京区在宅医療・介護連携支援センター運営会議を下記の通り開催いたします。zoom

でのご参加も可能です。ご多忙中とは存じますがご出席いただきますようお願い申し上げます。 

記 

令和 4 年度第 5 回西京区在宅医療・介護連携支援センター運営会議 

 

日時： 令和 4 年 12 月 28 日（水） 午後 2 時から 

     （開催は原則として偶数月第 4 水曜日とさせていただいております。） 

 

場所： 樫原公会堂 1 階会議室 または zoom でのご参加 

     （西京区樫原下ノ町 8） 

以上 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※誠に恐れ入りますが、ご出欠について出席連絡票を 12/23（金）までに FAX、 

メール等でお知らせ下さい。また情報提供やご提案、ご質問、検討必要事項 

などもご記入お願いいたします。 

 



第 5 回 西京区在宅医療・介護連携支援センター運営会議 

出席者連絡票 

 

ご所属 

 

 

ご氏名と参加方法（ご希望の参加方法に〇をお付けください） 

ご氏名 会場参加 Zoom 参加 

   

   

 

情報提供、ご提案、ご質問、議題などをご記入ください。 

 

 

 

西京医師会 京都市西京区在宅医療・介護連携支援センター 

mail：zaitaku_kk@nishikyo-med.or.jp 

tel：075-874-7708 

fax：075-874-6277 

 


